

ҚОРЫТЫНДЫ БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ЕСЕП

Грант алушы: «Ақтау» студенттер Альянсы» корпоративтік қоры

Грант тақырыбы: Жоғары және орта кәсіптік орындарында студенттік өзін-өзі қалыптастыру жүйесін дамыту

Грант сомасы: 6 318 000 теңге

1. Әлеуметтік жоба шеңберіндегі іс-шараларды сипаттаңыз

Гранттық шартпен бірге берілген №3 қосымша (жобаның егжей-тегжейлі сипаттамасы) бойынша жоспарланған индикаторларға қол жеткізу деңгейін көрсете отырып, әлеуметтік жобаны іске асыру шеңберінде жүргізілген барлық іс-шараларды күнін, орнын, қатысушылар санын егжей-тегжейлі сипаттау және талдау қажет.

1 міндет. Маңызды мәселелерді шешуге және студенттердің бастамаларын іске асыруға, студенттердің әлеуметтік белсенділігін дамытуға бағытталған студенттердің қоғамдық қызметін қолдау бойынша жұмысты ұйымдастыру (Ақтау қаласындағы кемінде 1 ЖОО және 15 ОАОО студенттерін тарту). Студенттердің кәсіби мүдделерін ескере отырып, ЖОО мен ОАОО-да тәрбие, мәдени-ағарту процесінің сапасын арттыру бойынша ұсыныстар әзірлеу

1 шара. Маңғыстау облысындағы ЖОО және ОАОО студенттік өзі өзі басқару ұйымдарының қауымдастығын ашу және жұмысын жүргізу.

16 қыркүйек күні сағат 15:00 де Маңғыстау облыстық Жастар ресурстық орталығында ЖОО және ОАОО студенттік өзі өзі басқару ұйымдарының қауымдастығын ашу және жұмысын жүргізу бойынша кеңес отырысы өткізілді. Отырысқа белсенді 25 адам шақырылды. Қатысушылар тізімі жасақталып, облыстық Mangystaumedial.kz және Mangystauzhastary.kz сайттарына 2 басылым шығарылды.

2 шара. Маңғыстау облысы бойынша белсенді көшбасшы студенттердің базасын жасақтау және құру.

Маңғыстау облысы бойынша көшбасшы студенттердің базасы жасақталды. Бұл базада студенттің А.Ж.Т., туған күні/айы/жылы, туылған жері, мекенжайы, оқу орны, байланыс телефоны, жетістіктері көрсетілген. Базаға тіркелген белсенді студенттер саны – 103.

3 шара. Жастардың барлық өзекті мәселелері бойынша (әлеуметтік желі арқылы) студенттік ортаға тұрақты мониторинг, сауалнама, талдау жүргізу.

15-30 тамыз аралығында Mangystauzhastary.kz сайты мен «Ақтау» студенттер Альянсы» корпоративтік қорының инстаграм парақшасына жастардың өзекті мәселелерін анықтау мақсатында онлайн сауалнама шығарылды. Маңғыстау облысы бойынша 1000 респонденттен жауап алынып, талдау жасалды.

4 шара. Студенттер арасында форум ұйымдастыру.

30 қараша күні сағат 12:00 де Коворкинг орталығында (Officeclub Ақтау) студенттер арасында форум ұйымдастырылды. Шараға «Кеттік Маңғыстау» турагентігінің өкілдері Ә.Нұғман және И.Сүйеген, Ш.Есенов атындағы Каспий мемлекеттік технологиялар және инжиниринг университетінің көшбасшы П.Серікұлы шақырылды. Форумға қатысқан студенттер саны - 37. Форум соңында жылдың соңында жетістікке жеткен көшбасшы базасындағы белсенді студенттер, сонымен қоса мұғалімдер марапатталды.

2 міндет. Студенттерді шоғырландыру, студенттік кеңестер, студенттік өзін-өзі қалыптастыру бойынша іс-шаралар кешенін (ЖІК көшбасшыларының слеті, семинарлар, тренингтер, мастер-кластар, онлайн консультациялар, вебинарлар және т.б.) өткізу.

1 шара. Студенттердің интеллектуалды әлеуетін дамыту мақсатында «Open air» тимбилдингін өткізу.

24-26 тамыз және 19-20 қыркүйек күндері Теңіз жағалауындағы жағажайда студенттер үшін «**Open air**» тимбилдингті өткізілді. Фасилитатор Е.С.Сенбайдың ұйымдастыруымен өткізілген тимбилдингте командалар 6 кезең бойынша сынға түсті. 5 рет өткізілген тимбилдингке 154 адам қатысып, ойынға белсене қатысқан 77 команда мүшелеріне алғыс хаттар табысталды. Шара бойынша ақпарат caspiantoday.kz, mangystau.news парақшаларына және облыстық Mangystaumedial.kz, Mangystauzhastary.kz сайттарына шығарылды.

2 шара. Әр түрлі саладағы ҚР үздік спикерлерін, бизнес-жаттықтырушыларды тарта отырып, «Көшбасшы имиджі», «Бизнес және мотивация», «Жаңа өмір», «Сәтті адам: мақсаттарға жетудің технологиясы», «Кәсіпкерлік негіздері және жастарды кәсіпкерлікке баулу» тақырыптары бойынша тренинг ұйымдастыру.

14 қыркүйек күні сағат 14:00 де Ақтау қаласы, «Holiday Inn» ғимаратының конференц залында Жоғары және орта арнаулы оқу орындарының студенттері үшін «Бизнес және мотивация» тақырыбында мотивациялық тренинг өтті. Тренерлер - «Qazaqstan Team» республикалық қоғамдық жастар бірлестігінің жетекшісі, кәсіпкер, Ұлттық құрылтайдың мүшесі, ҚР Президент жанындағы жастар саясаты жөніндегі кеңес төрағасының орынбасары Сүлейменов Олжас Серикбайұлы мен «Қазақстан студенттер Альянсы» республикалық студенттер қозғалысының президенті, ҚР Президенті және Парламент Сенаты жанындағы Жастар кеңесінің мүшесі, қоғам белсендісі Түстікбаев Илияс Нұрболұлы. Қатысушы студенттер саны – 150. Алғашқы боп келген 35 студентке таратпа материалдар берілді. Тренинг соңында студенттерден кері байланыс сауалнамасы, қатысушы пікірі алынды.

15 қыркүйек күні сағат 10:00 де Yessenov University-нің залында Жоғары және орта арнаулы оқу орындарының студенттері үшін «Көшбасшы имиджі» тақырыбында мотивациялық тренинг өтті. Тренер - «Қазақстан студенттер Альянсы» республикалық студенттер қозғалысының президенті, ҚР Президенті және Парламент Сенаты жанындағы Жастар кеңесінің мүшесі, қоғам белсендісі Түстікбаев Илияс Нұрболұлы. Қатысушы студенттер саны – 36. Барлық студентке таратпа материалдар беріліп, тренинг соңында студенттерден кері байланыс сауалнамасы, қатысушы пікірі алынды.

21 қыркүйек күні сағат 14:00 де Yessenov University-нің залында Жоғары оқу орын студенттері үшін «Сәтті адам: мақсаттарға жетудің технологиясы» тақырыбында мотивациялық тренинг өтті. Тренер - «Samga Academy» тұлғалық дамыту орталығының директоры, сертификатталған коуч ICU, бизнес тренер Шайхиева Бибігүл Кәкімжанқызы. Тренинг барысында қатысушыларға кофе – брейк ұйымдастырылды. Қатысушы студенттер саны – 35. Барлық студентке таратпа материалдар беріліп, тренинг соңында студенттерден кері байланыс сауалнамасы, қатысушы пікірі алынды.

22 қыркүйек күні сағат 14:00 де Жастар орталығының конференц залында Орта арнаулы оқу орындар студенттері үшін «Жаңа өмір» тақырыбында мотивациялық тренинг өтті. Тренер - «Samga Academy» тұлғалық дамыту орталығының директоры, сертификатталған коуч ICU, бизнес тренер Шайхиева Бибігүл Кәкімжанқызы. Тренинг барысында қатысушыларға кофе – брейк ұйымдастырылды. Қатысушы студенттер саны – 35. Барлық студентке таратпа материалдар беріліп, тренинг соңында студенттерден кері байланыс сауалнамасы, қатысушы пікірі алынды.

26 қазан күні сағат 14:00 де «Жастар үйінде» жоғары және орта арнаулы оқу орнының студенттеріне арнап «Кәсіпкерлік негіздері және жастарды кәсіпкерлікке баулу» тақырыбында тренинг өткізілді. Тренингті “Samga Academy” тұлғалық дамыту орталығының директоры, сертификатталған коуч ICU, бизнес тренер Бибігүл Шайхиева жүргізді. Тренинг барысында студенттер бизнес жоспар жасақтауды, қаржылық тәртіп, бәсекеге қабілетті кәсіпкер болудың құпиясымен танысты. Қатысушы студенттер саны – 35. Барлық студентке таратпа материалдар

беріліп, тренинг соңында студенттерден кері байланыс сауалнамасы, қатысушы пікірі алынды. Шара туралы барлық ақпараттар облыстық Mangystaumedial.kz, Mangystauzhastary.kz сайттарына шығарылды.

3 шара. «Жылдың үздік студенті» арнайы жобасы аясында 10 (он) сауықтыру, спорттық және мәдени-бұқаралық іс-шара («Үздік спорттық оқу орын» аталымы бойынша футбол, волейбол, үстел теннисі ойындарынан жарыс, «Бояулар сыры» тақырыбында суретшілер байқауы, «Поэзия, менімен егіз бе едің?» атты поэзия кеші, «Жұлдызды кеш» студенттер арасында каракеден байқау, «Домбыра party» жастар кеші, «Үздік мобилограф» байқауы, «Өнерлі жас толқын» студенттер байқауы) өткізу.

23 қыркүйек күні Жастар орталығында «**Поэзия, менімен егіз бе едің?» атты поэзия кеші** өткізілді. Шараға Мейірбике колледжі, Ш. Есенов университеті, Болашақ колледжі, Гуманитарлық колледж, МЭК студенттері қатыстырылды. Қатысушы студенттер саны – 22.

17 қазан күні сағат 15:00 де Жастар орталығының коворкинг кабинетінде (1 қабат) «**Үздік мобилограф» байқауы** өтті. Байқаудағы басты талап: «Жылдың үздік студенті» арнайы жобасы аясында өткізілетін шараларға креативті идеяда видео түсіру. Жеңімпаз қорытындысы «Жыл студенті-2022» облыстық студенттер байқауында анықталып берілетін болады. Қатысушы студенттер саны – 22.

17 қазан күні сағат 14:00 де Жастар орталығының 1 қабатында «**Бояулар сыры» суретшілер байқауы** өтті. Байқау қатысушыларына берілген тақырыптар: «Маңғаз Маңғыстауым» (еркін тақырыпта дайын жұмыс); «Жастар ұлы көште ту ұстар» (шара өтетін жерде салынды). Жеңімпаздар: 1 орын Терликпаев Нұрсұлтан (Есенов колледжі); 2 орын Курамисова Айгүл (Бейнеу гуманитарлық-экономикалық колледжі); 3 орын Нұрсұлтан Камшат (Маңғыстау Туризм колледжі). Қатысушы студенттер саны – 11.

17 қазан күні сағат 14:00 де Жастар орталығының акт залында «**Жұлдызды кеш» студенттер арасында ән байқауы** ұйымдастырылды. Қатысушылар алдын ала 13 қазан күні арнайы іріктеуден өтті. Байқау ережесі: Бірінші айналым кезінде жанды дауыста патриоттық ән орындайды, қазылар алқасының шешімімен екінші айналымға өткен қатысушылар қазіргі заманға сай ән орындауы тиіс. Жеңімпаздар:

1 орын Бақытқалиева Мөлдір (Жаңаөзен “Каспий” педагогика және салалық технологиялар колледжі); 2 орын Абдулла Нұрбол (Маңғыстау өнер колледжі); 3 орын Абылқызы Ақтоты (Мұрын Жырау Сеңгірбекұлы атындағы жоғары педагогикалық колледжі). Қатысушы студенттер саны – 10.

17 қазан күні сағат 14:00 де Жастар орталығының 2 қабатында «**Өнерлі жас толқын» ақындар байқауы** өтті. Байқау талаптары: 1.Туған өлке туралы өлең. 2.Еркін тақырыпта жазбаша түрде. Жеңімпаздар: 1 орын Алиев Жанболат (Болашақ колледжі); 2 орын Тасмұхан Лаура (Ш.Есенов университеті КТЖИУ); 3 орын Алламбергенов Әділет (Ақтау қаласындағы медициналық колледжі). Қатысушы студенттер саны – 9.

17 қазан күні сағат 14:00 де Жастар орталығының 1 қабатында «**Домбыра party» жастар кеші** өтті. Кезекпе-кезек тартысқа түскен домбырашылар Балбырауын, Адай, Кероғлы, Еркесылқым сынды күйлерді орындады. Қатысушылар студенттер саны – 4.

18 қазан күні сағат 10:00 де «Жас Қанат» спорттық кешенінде **ерлер арасында кіші футболдан турнир** өтті. Жеребе арқылы бәсекеге түскен команда саны – 16. 3 орын иегері «Мұрын Жырау Сеңгірбекұлы атындағы Маңғыстау жоғары педагогикалық колледжі», 2 орын иегері «Маңғыстау политехникалық колледжі», 1 орын иегері Маңғыстау Туризм колледжі атанды. Жеңімпаз атанған команда 20 қазан күні өтетін үстел теннисіне жолдама алды. Қатысушы студенттер саны – 143.

19 қазан күні сағат 09:00 де «Маңғыстау Арена» спорт кешенінде **қыздар арасында волейболдан турнир** ұйымдастырылды. Жеребе арқылы бәсекеге түскен команда саны – 14. 3 орынға «Бейнеу гуманитарлық-экономикалық колледжі», 2 орынға «Каспий» жоғары педагогика және

салалық технология колледжі, 1 орынға «Мұрын Жырау Сеңгірбекұлы атындағы Маңғыстау жоғары педагогикалық колледжі» ие болды. Жеңімпаз атанған команда 20 қазан күні өтетін үстел теннисіне жолдама алды. Қатысушы студенттер саны – 101.

20 қазан күні сағат 10:00 де «Маңғыстау Арена» спорт кешенінде шағын футбол мен волейболдан топ бастаған студенттер арасында **үстел теннисінен жарыс** өтті. Бәсекеге түскен команда саны – 4. 3 орын иегері Маңғыстау туризм колледжі, 2 орын иегері «Каспий» жоғары педагогика және салалық технология колледжі, 1 орын иегері «Мұрын Жырау Сеңгірбекұлы атындағы Маңғыстау жоғары педагогикалық колледжі» атанды. Марапаттау рәсімі «Жыл студенті - 2022» облыстық студенттер байқауында өтеді. Қатысушы студенттер саны – 6.

4 шара. «Жыл студенті-2022» облыстық студенттер байқауын өткізу.

29 қараша күні сағат 15:00 де Достық үйінің концерт залында «Жылдың үздік студенті» облыстық студенттер байқауы өтті. Шарада **«Үздік ерікті»** аталымы бойынша **Э.Шамалединова**, **«Үлгерімі үздік студент»** аталымы бойынша **С.Денищек**, **«Үздік студенттік өзін-өзі басқару ұйымының төрағасы»** аталымы бойынша **М.Тілегенов**, **«Үздік ақын»** аталымы бойынша **Ж.Алиев**, **«Үздік мобилография»** аталымы бойынша **Н.Қойшыбекқызы**, **«Үздік белсенді студент»** аталымы бойынша **А.Атамурадова**, **«Үздік өнерпаз»** аталымы бойынша **Н.Абдулла**, **«Үздік спортшы»** аталымы бойынша **А.Ниязбек**, **«Үздік суретші»** аталымы бойынша **Н.Терликпаев**, **«Үздік спорттық оқу орын»** аталымы бойынша **Мұрын жырау Сеңгірбекұлы атындағы Маңғыстау жоғары педагогикалық колледжі** және **«Жыл студенті-2022»** аталымы бойынша **Ф.Есенғалиева** марапатталды. Байқауға 2 курстан жоғары студенттер қатыстырылды. Қатысушы студенттер саны – 400.

3 міндет. Жобаның іске асырылуын ақпараттық жария етуді, оның ішінде жоба қорытындылары бойынша мақалалар топтамасын шығару және БАҚ та сөз сөйлеу арқылы қамтамасыз ету.

1 шара. «Жоғары және орта кәсіптік оқу орындарында студенттік өзін-өзі қалыптастыру жүйесін дамыту» гранттық жобасының жүзеге асырылуына орай баспасөз конференциясын өткізу.

11 тамыз күні сағат 15:00 де Қоғамдық коммуникация орталығында жастарға арналған жобалар таныстырылды. Баспасөз конференциясына Хабар 24 журналисі, Mangystaumedиа.kz сайтының тілшісі, «Маңғыстау» облыстық телеарнасының журналисі, Маңғыстау газетінің тілшісі және т.б. қатысты. Шараға барлығы 15 адам қамтылды. Корпоративтік қор атқарушы директоры Г.Бурхандинова облыстық Mangystaumedиа.kz сайтына 1 сұхбат берді.

2 шара. Жобаның іске асырылуын ақпараттық жария етуді, оның ішінде жоба қорытындылары бойынша мақалалар топтамасын шығару және БАҚ та сөз сөйлеу арқылы қамтамасыз ету.

30 қараша күні сағат 10:00 де Қоғамдық коммуникация орталығында грант аясында іске асырылған жобалар бойынша қорытынды есеп берілді. Шараға Ақтау студенттер Альянсының көшбасшысы С.Парасат, «Жыл студенті-2022» аталымының жеңімпазы Ф.Есенғалиева, «Үздік студенттік өзін-өзі басқару ұйымының төрағасы» аталымының жеңімпазы М.Тілегенов, Ақтау студенттер Альянсы атқарушы директоры Г.Бурхандинова қатысты.

Кестені толтырыңыз және жоспарланған нәтижелердің нәтижелерге сәйкестігін сипаттаңыз

Жоба мақсаты:		Жан - жақты және қоғамдық пайдалы студенттік өмірді, студент жастарды мәдени, рухани-адамгершілік құндылықтарға тарту бойынша жүйелі жұмысты ұйымдастыру, студенттердің әлеуметтік өзін-өзі қалыптастыруына жәрдемдесу				
Жобаны іске асырудан қол жеткізілген нәтиже:						
Міндеті	Міндет аясындағы шаралар	Қысқа мерзімде қол жеткізілген нәтижелер (іс-шараларға)	Сандық және сапалық индикаторлар	Индикаторлар		Тиімділік
				жоспар	факт	
Маңызды мәселелерді шешуге және студенттердің бастамаларын іске асыруға, студенттердің әлеуметтік белсенділігін дамытуға	Маңғыстау облысындағы ЖОО және ОАОО студенттік өзі өзі басқару ұйымдарының қауымдастығын ашу және жұмысын жүргізу.	16 ОАОО және 1 ЖОО студенттік өзі өзі басқару ұйымдарының белсенділігі артты, жұмыстары қайта жанданды.	Отырыс саны Қатысушылар Қатысушылар тізімі Басылымдардың саны Фотосуреттер	1 25 1 2 3	1 25 1 2 5	Айына 1 рет Маңғыстау облыстық жастар ресурстық орталығында отырыс өткізіледі
бағытталған студенттердің қоғамдық қызметін қолдау бойынша жұмысты ұйымдастыру. Студенттердің кәсіби	Жастардың барлық өзекті мәселелері бойынша студенттік ортаға тұрақты мониторинг, сауалнама, талдау жүргізу	Маңғыстау облысы бойынша 1000 респонденттен жауап алынды.	Сауалнаманы талдау	1	1	Сауалнама нәтижесінде жастардың өзекті мәселелері анықталып талдау жасалды.

мүдделерін ескере отырып, ЖОО мен ОАОО-да тәрбие, мәдени-ағарту процесінің сапасын арттыру бойынша ұсыныстар әзірлеу.	Маңғыстау облысы бойынша белсенді көшбасшы студенттердің базасын жасақтау және құру	Маңғыстау облысы бойынша көшбасшы 103 студенттің базасы жасақталды.	База тізімі Студенттер саны	1 100	1 103	Облыстағы белсенді көшбасшы студенттер базасы құрылды және бұл тізім әрі қарай да өз жалғасын табады.
	Студенттер арасында форум ұйымдастыру	Форум барысында жылдың соңында жетістікке жеткен көшбасшы базасындағы белсенді 26 студент, сонымен қоса 9 мұғалім марапатталды.	Қатысушылар саны Қатысушылар тізімі Фотосуреттер Марапатталушылар	40 1 5 15	41 1 5 35	Форум аясында шақырылған қонақтар студенттердің тың идеяларына /жобаларына әрдайым ашық және демеушілік қолдау көрсетуге дайын екендіктерін жеткізді.
Студенттерді шоғырландыру, студенттік кеңестер, студенттік өзін-өзі	Студенттердің интеллектуалды әлеуетін дамыту мақсатында «Open air» тимбилдингін өткізу	5 рет өткізілген тимбилдингке 154 адам қатысып, ойынға белсене қатысқан 77 команда мүшелеріне алғыс хаттар табысталды.	Қатысушылар Қатысушылар тізімі Фотосуреттер Алғыс хат көшірмелері Басылымдар	150 1 10 2 2	154 1 15 2 3	Студенттердің шапшаңдық, көшбасшылық қасиеттері, командамен жұмыс істеу қабілеттері шындалды. Бір бірімен танысу арқылы жаңа орта пайда болды.

қалыптастыру бойынша іс-шаралар кешенін (ЖІК көшбасшыларының слеті, семинарлар, тренингтер, мастер-кластар, онлайн консультациялар, вебинарлар және т.б.) өткізу.	Әр түрлі саладағы ҚР үздік спикерлерін, бизнес-жаттықтырушыларды тарта отырып, «Кәсіпкерлік негіздері және жастарды кәсіпкерлікке баулу» тақырыбы бойынша тренинг ұйымдастыру	5 рет өткізілген мотивациялық тренингке барлығы 291 студент қатысты. Үздік 3 спикер-тренер шақыртылды. 175 қатысушыға арнайы таратпа материалдар берілді.	Тренинг саны Қатысушылар саны Қатысушылар тізімі Бағдарлама Фотосуреттер Тренер саны Таратпа материалдар Кері байланыс сауалнамалары Қатысушылар пікірлері Презентация	5 Кемінде 170 1 1 10 3 2 10 10 2	5 291 1 1 10 3 2 18 25 2	Мотивациялық тренингке қатысқан студенттер өз оқу орындарында ашылған клубтарға, ұйымдарға жазылып жатыр. Студенттер өздерінің шараларына демеушілік көмекті сұрауды әдетке айналдыруды бастады. Әлеуметтік жоба жазуды қолға алған студенттер саны артуда.
	«Жылдың үздік студенті» арнайы жобасы аясында 10 (он) сауықтыру, спорттық және мәдени-бұқаралық іс-шара өткізу.	Жоба аясында 10 шара өткізілді. Спорттық шаралар бойынша команда саны-34. Дәрежелі орындарға ие болған оқу орындар саны-9. Мәдени шаралар бойынша 9 студентке 1,2,3 дәрежелі орындар берілді. Қамтылған студент саны - 328.	Іс-шара саны Қамтылған адам саны Қатысушылар тізімі Судья саны Жеңімпаздар саны Басылымдар саны Фотосуреттер	10 150 1 3 9 2 10	10 328 1 3 9 5 10	16 ОАОО және 1 ЖОО да поэзия клубы ашылады. Талантты студенттер қатары жаңарды. Ақтау студенттер Альянсы құрамына келген студенттер өз оқу орындарында көшбасшы болып тағайындалды.

«Жыл студенті-2022» облыстық студенттер байқауын өткізу.	«Үздік ерікті», «Үлгерімі үздік студент», «Үздік студенттік өзін-өзі басқару ұйымының төрағасы», «Үздік ақын», «Үздік мобилография», «Үздік белсенді студент», «Үздік өнерпаз», «Үздік спортшы», «Үздік суретші», «Жыл студенті-2022» аталымдары бойынша 10 студентке 10 дана статуэтка, естелік сыйлық, диплом, гүл және «Үздік спорттық оқу орын» аталымы бойынша 1 оқу орынға кубок, диплом табысталды.	Номинация саны	10	11	Жеңімпаз 10 аталым иелеріне «Кеттік Маңғыстау» тур агенттігі демеушілік көрсетіп Маңғыстау облысының көрікті жерлеріне саяхаттауға сертификат табыстады.
	Жеңімпаздар саны	10	11		
	Афиша көшірмесі	1	1		
	Фотосуреттер	15	15		
	Басылымдар саны	4	4		
	Сұхбат саны	1	1		

Жобаның іске асырылуын ақпараттық жария етуді, оның ішінде жоба қорытындылары бойынша мақалалар топтамасын шығару және БАҚ та сөз сөйлеу арқылы қамтамасыз ету.	«Жоғары және орта кәсіптік оқу орындарында студенттік өзін-өзі қалыптастыру жүйесін дамыту» гранттық жобасының жүзеге асырылуына орай баспасөз конференциясын өткізу	Баспасөз конференциясы нәтижесінде 1 рет сайтқа сұхбат берілді. 5 жерге ақпараттық материал шығарылды. 1 рет аймақтық жаңалықтарға грант жөнінде бейнематериал көрсетілді.	Конференция саны Қатысушылар саны Сұхбат саны Басылымдар саны Фотосуреттер	1 10 1 2 3	1 15 1 2 3	Облыстық Маңғыстау телеарнасындағы жаңалықтарда гранттық жоба жөнінде ақпарат көрсетілді. Нәтижесінде 20 мың адамға ақпарат таратылды. .	
	Жобаның іске асырылуын ақпараттық жария етуді, оның ішінде жоба қорытындылары бойынша мақалалар топтамасын шығару және БАҚ та сөз сөйлеу арқылы қамтамасыз ету.	Жобаның іске асырылуын ақпараттық жария етуді, оның ішінде жоба қорытындылары бойынша мақалалар топтамасын шығару және БАҚ та сөз сөйлеу арқылы қамтамасыз ету	Брифинг нәтижесінде 1 рет сайтқа сұхбат берілді. 5 жерге ақпараттық материал шығарылды. 1 рет аймақтық жаңалықтарға грант жөнінде бейнематериал көрсетілді.	Брифинг саны	1	1	Облыстық Маңғыстау телеарнасындағы жаңалықтарда грант аясында атқарылған жұмыстар жөнінде қорытынды есеп берілгендігі жөнінде ақпарат көрсетілді. Нәтижесінде 19 мың адамға ақпарат таратылды. .
				Тілшілер (журналисттер)	2	2	
				Қатысушылар саны	25	25	
Мақалалар топтамасы				1	1		
			Сұхбат	1	1		
			Басылымдар	1	1		

Жобаның әлеуметтік және экономикалық әсерін көрсететін кестені толтырыңыз

	Индикатор	Өлшем бірлігі	Жоспарланып отырған деңгей	Нақты деңгей
1.	Тікелей бенефициарлар саны, оның ішінде:	адам	2000	2389
	халықтың әлеуметтік осал топтарынан	адам	-	-
2.	Жанама бенефициарлар саны (БАҚ-та жариялау есебінен)	адам	38 980	38 987
3.	Штаттық қызметкерлердің саны	адам	3	3
4.	Тартылған мамандар саны, оның ішінде:	адам	5	9
	халықтың әлеуметтік осал топтарынан	адам	-	-
5.	Қамтылған ҮЕҰ саны	Ұйым	-	2
6.	Гранттың жалпы сомасынан еңбекақы төлеу қоры	теңге	960 000	960 000
7.	Салықтар (ӘС, ӘА, МӘМС (штаттық қызметкерлердің ғана))	теңге	109 056	109 056
8.	Экономикаға қосқан үлес (тауарлар мен қызметтерді сатып алу)	теңге	5 248 944	5 248 944
9.	Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (заңды және / немесе жеке тұлғалар)	ұйым/адам	13	13

Жоба бойынша жоспардан ауытқу негіздемелерін сипаттаңыз: Студенттердің интеллектуалды әлеуетін дамыту мақсатында «Open air» тимбилдингін өткізу жоспар бойынша тамыз айына салынған. Алайда ауа райының қолайсыздығына (+ 40/42 С) байланысты 2 тимбилдинг кейінге шегеріліп, қыркүйек айының 19-20 сына ауыстырылды.

2. Мақсатқа жету (фактілерді сипаттау және мақсатқа жету туралы дәлелдерді көрсету):

3. Әлеуметтік жобаны аяқтау және/немесе іске асыру барысында болған әлеуметтік және басқа да өзгерістерді өлшеу (жоба алдындағы жағдайды және жоба аяқталған кездегі жағдайды, жоба шеңберіндегі проблемалар мен міндеттерді шешу дәрежесін салыстыру):

«Табыс тарихы» - бұл әлеуметтік жобаның қандай да бір нақты жағдайда (белгілі бір қызмет алушының өмірінде) қалай көмектескенінің қысқаша (5-8 сөйлем) мысалы;

Табыс туралы әңгімелер жарияланымдарда, сондай-ақ әлеуметтік жобаның нәтижелерін ұзақ мерзімді бақылау үшін қолданыла алады. Табыстың қысқаша тарихы келесі бөлімдерден тұруы керек: әлеуметтік жобаның басындағы жағдай; әлеуметтік жобаның жағдайға әсері әсердің нәтижесі.

Сондай-ақ, табыс тарихында белгілі бір қызмет алушының байланыс деректерін қоса отырып, оның кері байланысы болғаны жөн.

4. Әлеуметтік жобаға қатысушылар бөлінісіндегі статистикалық ақпарат (аралық бағдарламалық есепті ұсыну сәтінде):

Гендерлік көрсеткіш:

Барлық қатысушылар саны	Ерлер	Әйелдер
2389	1372	1017

Санаттар бойынша әлеуметтік мәртебе:

Бүкіл жобаға қатысушылар саны	Балалар (оның ішінде мүгедек балалар)	Жастар	Мемлекеттік қызметшілер	Бюджеттік ұйым жұмысшылары	Мүгедектер	Жасы үлкен адамдар (50 жастан және одан жоғары), оның ішінде:	Жұмыссыздар	Қоғамдық ұйымдардың өкілдері	Бизнес-сектор өкілдері	Басқа санаттар
2389	-	2341	5	39	-	-	-	2	2	-

Жас көрсеткіші:

Бүкіл жобаға қатысушылар саны	13-16 жас	17-22 жас	23-27 жас	28-32 жас	33-45 жас	46-58 жас	59 жас және жоғары
2389	102	2234	13	9	31	-	-

5. Әлеуметтік жоба нәтижесі

- *көрсетілген нысаналы топтардың әлеуметтік жобаны іске асыру барысында алған нақты нәтижелері (сандық көрсеткіштерді, сапалық өзгерістерді сипаттай отырып): «Бизнес және мотивация» мотивациялық тренингіне қатысушы студенттер саны - 35 болу керек. Тренингке қызығушы студенттер саны артуына байланысты қатысушылар саны 150ге жетті. Таратпа материалдар тек 35 адамға дайындалғандықтан алғашқы келген 35 студентке ғана берілді.*
- ** жобаны іске асыру барысында шешілетін проблемаға оның ұзақ мерзімді әсері (жобадан туындаған қандай да бір саладағы болжамды оң/теріс өзгерістерді негіздеу): жобадан туындаған қандай да бір болжамды өзгерістер анықталмады.*
- ** әлеуметтік жобаның/әлеуметтік бағдарламаның тұрақтылығы: Маңғыстау облысындағы ЖОО және ОАОО студенттік өзі өзі басқару ұйымдарының қауымдастығының жұмысы бірыңғайланды. Жоба аяқталғаннан кейін де ай сайын Жастар ресурстық орталығында жиналып тұрады. Көшбасшы студенттердің базасы жасақталады. Студент жастардың қатысуымен мотивациялық тренинг өткізілді. Тренингке қатысқан 256 қатысушының кем дегенде 10% -ның көзқарастарының өзгеруіне, өмірге деген құлшыныстарының оянуына, өз уақыттарын тиімді пайдалануына себепкер болды. Жастардың барлық өзекті мәселелері бойынша (әлеуметтік желі арқылы) студенттік ортаға онлайн сауалнама жүргізілді. сауалнама нәтижесі арқылы жастардың мәселелері бойынша талдау жасалды.*

6. Әлеуметтік жобаны іске асыруға қолдау көрсеткен серіктестердің (егер бар болса), билік органдарының, құрылымдардың үлесін талдау: оларды тарту қаншалықты қажет болды, бұл әлеуметтік жобаны қалай күшейтті, қандай сабақтар алынды, өзара іс-қимылды жалғастыру қалай жоспарлануда? _____

Әлеуметтік жобаның серіктестері

Жобаны іске асыруға тікелей қатысатын, қызметі жобаның нәтижелеріне әсер етуі мүмкін ұйымдар. Серіктестерге логистика, тамақтану, жол жүру және т.б. бойынша қызмет көрсететін жеткізушілер жатпайды.

Ұйым атауы /Серіктестіктің Т.А.Ә.	Жобадағы орны	Ұйымның, серіктестіктің байланыс деректері	Ескерту
«Қазақстан студенттер Альянсы» Республикалық студенттік қозғалысы	«Қазақстан студенттер Альянсы» республикалық студенттер қозғалысының президенті Түстікбаев Ілияс Нұрболұлы «Бизнес және мотивация» атты мотивациялық шарада 150 қатысушыға тегін тренинг жүргізді.	ask_ksa@list.ru 8 (701) 702 0003	
Маңғыстау облысының жастар саясаты мәселелері жөніндегі басқармасының «Маңғыстау облысының жастар ресурстық орталығы» КММ-сі	Орталық конференц залы тренинг өткізуге тегін берілді. Mangystauzhastary.kz сайтына шаралар туралы ақпарат жариялауда ақпараттық қолдау көрсетілді	Mangystau_resurs@mail.ru 8 (729) 260 33 12	
Түпқараған аудандық Ішкі саясат, Мәдениет, Тілдерді дамыту және Спорт бөлімінің «Түпқараған аудандық жастар ресурстық орталығы» КММ-сі	Орталықтың әлеуметтік парақшасына мотивациялық тренинг афишасы жарияланды	tajso_2012@mail.ru 8 (729) 228-04-26	
«Мұнайлы аудандық Ішкі саясат бөлімі» Жастар ресурстық орталығы КММ-сі	«Жыл студенті» облыстық студенттер байқауының өтетіндігі жөнінде әлеуметтік желілерде ақпараттық қолдау білдірді	Zhastar.munaily@mail.ru 8 (729) 246 55 19	
«Маңғыстау Media» ЖШС	облыстық Mangystaumedia.kz сайтына жоба аясында өткізілген барлық іс шаралар туралы ақпарат тегін жарияланып отыр	Mangystau.media@mail.ru 8 (729) 220 48 34	
Маңғыстау ауданы әкімдігінің «Маңғыстау аудандық жастар ресурстық орталығы» КММ-сі	«Жыл студенті» облыстық студенттер байқауының өтетіндігі жөнінде әлеуметтік желілерде ақпараттық қолдау білдірді	zhastar_ortaligi@mail.ru 8 (729) 202-12-30	
Маңғыстау облысыны дене шынықтыру және спорт басқармасының «Ақтау қалалық Маңғыстау-арена балалар мен жасөспірімдер спорт мектебі» КММ-сі	шара барысында ұлттық ойын құралдарымен қолдау көрсетеді	Mangystau_arena@mail.ru 8 (729) 230 18 01	

Қаракия аудандық Ішкі саясат және тілдерді дамыту бөлімінің «Қаракия аудандық жастар ресурстық орталығы» КММ-сі	Орталықтың әлеуметтік парақшасына мотивациялық тренинг афишасы жарияланды	karakiya.zhastar.ortalygy@mail.ru 8 (729) 202-10-09	
«Жаңаөзен қаласының Қоғамдық даму орталығы» КММ-сі	«Жыл студенті» облыстық студенттер байқауының өтетіндігі жөнінде әлеуметтік желілерде ақпараттық қолдау білдірді	zhastarozen.kz@mail.ru 8 (729) 279-80-51	
«Бекен» жас көшбасшылар достастығы» қоғамдық қоры	«Жыл студенті» облыстық студенттер байқауының өтетіндігі жөнінде әлеуметтік желілерде ақпараттық қолдау білдірді	beken.zhastary@gmail.com 8 (700) 403-20-17	
Бейнеу ауданының әкімдігі «Бейнеу аудандық жастар ресурстық орталығы» КММ-сі	«Жыл студенті» облыстық студенттер байқауының өтетіндігі жөнінде әлеуметтік желілерде ақпараттық қолдау білдірді	zhastar-beineu@mail.ru 8 (729) 202-54-23	
Ақтау қаласының әкімдігінің «Ақтау қалалық қоғамдық даму орталығы» мәдени-демалыс кешені» КММ-сі	Мотивациялық тренинг өткізуге орталық коворкингі тегін берілді	jas_aktau@mail.ru 8 (729) 252 62 55	
Ш.Есенов атындағы Каспий мемлекеттік технологиялар және инжиниринг университеті	Студенттері іс-шараға қатысты және тренинг оқу орын конференц залында тегін өткізілді	admission@yu.edu.kz 8 (729) 278 87 88	
Қазақстан Республикасы Маңғыстау облысы Ақтау қаласындағы медицина колледжі	Студенттері іс-шараға қатысты	mptk13_2@mail.ru 8 (729) 243-84-80	
АСМЕТ ҰЛАС педагогика және қызметк көрсету инновациялық колледжі	Студенттері іс-шараға қатысты	autk@mail.ru 8 (729) 234-43-27	
Есенов колледжі ЖШС	Студенттері іс-шараға қатысты	college@yu.edu.kz 8 (729) 231-52-43	
Маңғыстау жоғары көпсалалы келешек колледжі	Студенттері іс-шараға қатысты	kolledzh.keleshek@mail.ru 8 (729) 233-35-70	
ЖШС Каспий өңірі болашақ колледжі	Студенттері іс-шараға қатысты	college@bolashak.edu.kz 8 (729) 233-35-70	

Мейірбике колледжі ЖШС	Студенттері іс-шараға қатысты	meirbike@inbox.ru 8 (729) 233-35-70	
Мағыстау облысының білім басқармасы Мұрын жырау Сеңгірбекұлы атындағы Маңғыстау гуманитарлық колледжі	Студенттері іс-шараға қатысты	Mgk2006@mail.ru 8 (729) 250-72-59	
Маңғыстау өнер колледжі	Студенттері іс-шараға қатысты	Carka59@mail.ru 8 (729) 252-17-40	
Маңғыстау туризм колледжі	Студенттері іс-шараға қатысты	mkt_aktau@mail.ru 8 (729) 260-56-18	
Ақтау қаласы шет тілдері колледжі	Студенттері іс-шараға қатысты	acfl@mail.ru 8 (729) 250-86-84	

Осы әлеуметтік жобаның жалғасы болуы мүмкін болашақ әлеуметтік жобалар тақырыбына ұсыныстар:

№	Жоба атауы	Орындылығын негіздеу (проблеманы сипаттау)	Мақсат	Міндетте р	Қысқаша сипаттамасы (жобаның негізгі бағыттары)	Қажетті сома	Іске асыру орны (жобаның географиясы)	Күтілетін нәтижелер
1	ZhasFest студенттер фестивалі	Студенттер арасында облыстық деңгейде шаралардың жие өтпеуі. Шалғай ауданда оқып жатырған студенттердің қоғамдық өмірге қызығушылығы жоқтығы. Жастар арасында орын алып жатырған зиянды нәрселерден аулақ қылу.	Жастардың патриоттық сезімін қалыптастыру, жастардың рухани және мәдени, шығармашылық дамуына үлес қосу.	Студент жастардың қоғамдық сана-сезімін жаңғырту	Жоба аясында әртүрлі жанрда студенттер арасында “Студент көктемі” апталығын өткізу. Студенттер үшін арнайы әлеуметтік жобалар байқауы өткізіледі. Облыстық студенттер слетін өткізу.	10 000 000тг	Маңғыстау облысы	Маңғыстау облысында бірегей студенттік өзін-өзі басқару ұйымның жұмысын жүргізу. Студенттердің әлеуметтік жобаларын өздігінен жүзеге асыруы.

Мемлекеттік органдаға әлеуметтік жобаны іске асыру нәтижелері бойынша нақты практикалық ұсынымдарды көрсетіңіз.

Мемлекеттік органдар	Ұсынымдар	Әзірленген ұсынымдарды жолдау туралы хаттың нөмірі мен күні (хаттардың көшірмелерін қосымшаларымен бірге осы есеппен ұсыну қажет)

Есептегі беттердің жалпы саны: _____

“Ақтау” студенттер Альянсы” КҚ атқарушы директоры

Толтырылған күні _____

Мердің орны

Г. Бурхандинова

